
IX Bieg Dwóch Szybów
Klasyfikacja: Bieg na 15 km
Kategoria: Open
 
Lp. Nr Imię Nazwisko Rok Płeć Miasto Meta K M Kat.
1 164 Andrzej Nowak 1979 M Sosnowiec 00:53:44.9 1 M3/1

2 154 Paweł Mularczyk 1991 M Zawiercie 00:57:42.0 2 M2/1

3 249 Łukasz Walter 1986 M Tychy 00:57:44.6 3 M2/2

4 94 Dawid Józefik 1985 M Chrzanów 00:57:57.0 4 M2/3

5 279 Piotr Zwadło 2002 M Polska Cerekiew 00:58:08.6 5 M1/1

6 187 Tomasz Polak 1977 M Bielsko-Biała 00:58:48.5 6 M3/2

7 20 Daniel Bula 1982 M Świętochłowice 00:59:06.3 7 M3/3

8 260 Damian Wiszyński 1983 M Chorzów 00:59:54.2 8 M3/4

9 156 Mateusz Muskała 1992 M Chorzów 01:00:10.9 9 M2/4

10 49 Marek Firlej 1989 M Rychwałdek 01:00:28.9 10 M2/5

11 236 Marcin Szynawa 1979 M Siemianowice 01:01:41.5 11 M3/5

12 80 Wojciech Holona 1967 M Rybnik 01:01:59.2 12 M4/1

13 161 Marcin Niewalda 1987 M Radzionków 01:02:24.0 13 M2/6

14 48 Krzysztof Firlej 1981 M Olkusz 01:02:32.4 14 M3/6

15 7 Paweł Bielik 1983 M Katowice 01:02:46.8 15 M3/7

16 243 Aleksandra Tuleja 1991 K Katowice 01:03:00.6 1 K2/1

17 285 Franciszek Mateńczuk 1984 M Racibórz 01:03:00.8 16 M2/7

18 61 Piotr Giemza 1980 M Dąbrowa Górnicza 01:03:24.0 17 M3/8

19 75 Tomasz Harwig 1977 M Radzionków 01:03:28.2 18 M3/9

20 227 Urszula Szewczyk 1973 K Katowice 01:03:34.2 2 K3/1

21 242 Adam Tuleja 1966 M Chorzów 01:03:43.5 19 M4/2

22 122 Maciej Kukla 1984 M Chorzów 01:03:58.9 20 M2/8

23 136 Marek Madej 1967 M Chorzów 01:05:29.4 21 M4/3

24 146 Łukasz Miśta 1975 M Chorzów 01:05:34.4 22 M3/10

25 195 Wiktoria Redzimska 2001 K Siemianowice Śląskie 01:05:55.0 3 K1/1

26 204 Bartłomiej Schab 1989 M Gliwice 01:06:00.3 23 M2/9

27 51 Szymon Franek 2001 M Siemianowice Śląskie 01:06:06.2 24 M1/2

28 108 Łukasz Kowal 1996 M Rybnik 01:06:44.9 25 M1/3

29 172 Przemysław Olechowski 1981 M Chorzów 01:06:49.2 26 M3/11

30 214 Tomasz Stajer 1978 M Siemianowice Śląskie 01:07:02.6 27 M3/12

31 273 Kamil Zalewski 1989 M Bytom 01:07:21.1 28 M2/10

32 262 Krzysztof Wojakowski 1974 M Gliwice 01:07:24.3 29 M3/13

33 191 Artur Przegendza 1982 M Dąbrowa Górnicza 01:07:34.3 30 M3/14

34 194 Wiesław Rauch 1961 M Katowice 01:07:36.1 31 M4/4

35 90 Zbigniew Jarząbek 1967 M Chorzów 01:07:55.5 32 M4/5

36 277 Henryk Zoran 1968 M Ruda Śląska 01:08:19.8 33 M4/6

37 264 Marcin Wolniaczyk 1977 M Chorzów 01:08:21.1 34 M3/15

38 107 Konrad Kostorz 1988 M Gliwice 01:08:23.7 35 M2/11

39 240 Adam Świtalski 1989 M Chorzów 01:08:25.5 36 M2/12
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40 270 Piotr Wyszyński 1980 M Libiąż 01:08:26.5 37 M3/16

41 6 Szymon Bentkowski 1995 M Chorzów 01:08:41.7 38 M1/4

42 149 Adam Moj 1981 M Chorzów 01:08:43.5 39 M3/17

43 100 Pawel Kimak 1978 M Podzamcze 01:08:50.3 40 M3/18

44 198 Dariusz Rożek 1970 M Chorzów 01:09:26.5 41 M3/19

45 66 Artur Górecki 1983 M Chorzów 01:09:38.9 42 M3/20

46 200 Paweł Ryś 1990 M Namysłów 01:09:40.4 43 M2/13

47 4 Ryszard Baran 1980 M Chorzow 01:09:48.9 44 M3/21

48 150 Marcin Moj 1987 M Warszawa 01:10:08.6 45 M2/14

49 182 Giovanni Pezzotta 1978 M Katowice 01:10:29.6 46 M3/22

50 199 Michał Rybarz 1986 M Bluszczów 01:10:32.2 47 M2/15

51 82 Adam Horzela 1986 M Katowice 01:10:35.2 48 M2/16

52 218 Sebastian Stawicki 1990 M Chorzów 01:10:42.8 49 M2/17

53 207 Tomasz Słania 1988 M Siemianowice Śląskie 01:11:06.0 50 M2/18

54 189 Magdalena Poniewierka 1995 K Świętochłowice 01:11:08.5 4 K1/2

55 47 Grzegorz Firlej 1993 M Rychwałdek 01:11:31.5 51 M2/19

56 228 Sylwester Szklorz 1969 M Katowice 01:11:32.0 52 M3/23

57 130 Sławomir Leduchowski 1977 M Chorzów 01:11:35.7 53 M3/24

58 76 Krzysztof Hendel 1990 M Krośnica 01:11:38.2 54 M2/20

59 205 Mykola Shorobura 1990 M Katowice 01:11:41.4 55 M2/21

60 29 Tomasz Ciemięga 1990 M Czeladź 01:11:44.3 56 M2/22

61 281 Michał Żaak 1982 M Zabrze 01:11:44.5 57 M3/25

62 56 Łukasz Gałęza 1982 M Dąbrowa Górnicza 01:11:48.6 58 M3/26

63 160 Tomasz Nieroba 1970 M Mikołów 01:12:03.9 59 M3/27

64 2 Justyna Adamus Kowalska 1979 K Przybędza 01:12:12.0 5 K2/2

65 245 Rafał Turak 1970 M Katowice 01:12:31.2 60 M3/28

66 135 Rafał Machera 1990 M Koniecpol 01:12:37.9 61 M2/23

67 8 Kamil Bilski 1995 M Będzin 01:12:39.6 62 M1/5

68 234 Karol Szymik 1990 M Chorzów 01:12:53.1 63 M2/24

69 203 Damian Safader 1991 M Bytom 01:13:01.4 64 M2/25

70 215 Damian Stalmach 1978 M Piekary Śląskie 01:13:13.2 65 M3/29

71 104 Piotr Kobylus 1977 M Siewierz 01:13:13.9 66 M3/30

72 152 Artur Moroń 1974 M Chorzów 01:13:18.9 67 M3/31

73 86 Piotr Jakubowski 1970 M Mysłowice 01:13:21.0 68 M3/32

74 98 Marcin Kawka 1990 M Chorzów 01:13:26.7 69 M2/26

75 53 Oskar French 2007 M Cieszyn 01:13:27.0 70 M1/6

76 134 Mirosław Machała 1973 M Chorzów-Miasto 01:13:38.7 71 M3/33

77 128 Marta Lachowska 1985 K Chorzów 01:13:42.3 6 K2/3

78 209 Paweł Sobota 1985 M Chorzów 01:13:44.0 72 M2/27

79 72 Grzegorz Gruszka 1977 M Siemianowice Śląskie 01:14:00.1 73 M3/34

80 57 Michał Gałkiewicz 1973 M Katowice 01:14:07.2 74 M3/35

81 251 Ewa Warmuz 1962 K Rogoźnik 01:14:18.7 7 K3/2

82 250 Natalia Walter-Dziwak 1990 K Tychy 01:14:24.9 8 K2/4

83 271 Łukasz Wywiał 1984 M Wojkowice 01:14:37.4 75 M2/28
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84 36 Kinga Dansczyk 1984 K Katowice 01:14:38.4 9 K2/5

85 148 Maciej Mocek 1977 M Tarnowskie Góry 01:14:38.7 76 M3/36

86 63 Piotr Gmerek 1987 M Gliwice 01:14:40.1 77 M2/29

87 216 Janusz Staniszewski 1966 M Bytom 01:14:44.6 78 M4/7

88 142 Jaroslaw Meres 1976 M Tarnowskie Gory 01:15:22.2 79 M3/37

89 169 Damian Ochman 1981 M Siemianowice Śląskie 01:15:23.9 80 M3/38

90 28 Sebastian Ciasto 1985 M Przezchlebie 01:15:38.9 81 M2/30

91 283 Sebastian Wiewióra 1990 M Chorzów 01:15:40.4 82 M2/31

92 45 Krzysztof Figas 1983 M Siemianowice Śląskie 01:15:43.9 83 M3/39

93 13 Grzegorz Boroń 1978 M Pajęczno 01:15:54.8 84 M3/40

94 147 Damian Miśtalski 1984 M Bytom 01:15:59.1 85 M2/32

95 141 Arkadiusz Mejder 1982 M Siemianowice Śląskie 01:16:02.1 86 M3/41

96 289 Michał Kajstura 1984 M Katowice 01:16:15.7 87 M2/33

97 77 Jacek Herban 1967 M Rybnik 01:16:16.4 88 M4/8

98 225 Dawid Szabra 1990 M Chorzów 01:16:17.7 89 M2/34

99 288 Anna Cibis 1989 K Katowice 01:16:17.9 10 K2/6

100 153 Michał Mrozicki 1981 M Katowice 01:16:51.4 90 M3/42

101 60 Dawid Giebel 1983 M Chorzów 01:16:55.3 91 M3/43

102 12 Łukasz Borkowski 1985 M Chorzów 01:17:10.6 92 M2/35

103 252 Krzysztof Warzecha 1984 M Zabrze 01:17:22.6 93 M2/36

104 175 Marcin Otto 1988 M Siemianowice Śląskie 01:17:23.8 94 M2/37

105 184 Dariusz Pfeifer 1966 M Rybnik 01:17:26.6 95 M4/9

106 177 Zbigniew Pasternak 1970 M Gliwice 01:17:59.0 96 M3/44

107 196 Tadeusz Rokicki 1997 M Radlin 01:18:04.3 97 M1/7

108 246 Tomasz Tyrol 1980 M Chorzów 01:18:07.0 98 M3/45

109 159 Dawid Niedźwiedź 1990 M Chorzów 01:18:08.0 99 M2/38

110 286 Robert Poloczek 1991 M Katowice 01:18:11.5 100 M2/39

111 113 Żaneta Król 1981 K Świętochłowice 01:18:15.0 11 K2/7

112 38 Marek Dobras 1978 M Katowice 01:18:16.1 101 M3/46

113 93 Krzysztof Jonecko 1973 M Zabrze 01:18:19.2 102 M3/47

114 3 Przemyslaw Baniak 1977 M Zawiercie 01:18:28.1 103 M3/48

115 253 Małgorzata Wawro 1969 K Katowice 01:18:32.1 12 K3/3

116 261 Katarzyna Wojakowska 1978 K Gliwice 01:18:40.2 13 K2/8

117 15 Martyna Brewka 2005 K Chorzów 01:18:43.4 14 K1/3

118 163 Wioletta Nizar 1974 K Tarnowskie Góry 01:18:43.9 15 K2/9

119 278 Natalia Zwadło 1973 K Polska Cerekiew 01:18:52.4 16 K3/4

120 202 Wojciech Sadowski 1992 M Gliwice 01:18:58.2 104 M2/40

121 231 Małgorzata Szubert 1986 K Siemianowice 01:19:01.8 17 K2/10

122 120 Michał Kubarek 1990 M Mysłowice 01:19:04.3 105 M2/41

123 259 Małgorzata Więcek 1982 K Tychy 01:19:09.9 18 K2/11

124 201 Michał Rzok 1973 M Chorzów 01:19:18.7 106 M3/49

125 10 Tomasz Bogacki 1984 M Piekary Śląskie 01:19:19.0 107 M2/42

126 52 David French 1962 M Cieszyn 01:19:24.1 108 M4/10

127 217 Stanisław Stasiczek 1975 M Pszczyna 01:19:25.7 109 M3/50
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128 22 Artur Bury 1981 M Czeladź 01:19:39.5 110 M3/51

129 263 Adam Wojtowicz 1981 M Bytom 01:19:39.7 111 M3/52

130 32 Piotr Cyba 1965 M Chorzów 01:19:57.7 112 M4/11

131 24 Wojciech Cader 1971 M Chorzów 01:20:00.9 113 M3/53

132 30 Wojciech Cieszyński 1975 M Tarnowskie Góry 01:20:04.8 114 M3/54

133 37 Lech Denysenko 1957 M Katowice 01:20:05.4 115 M4/12

134 272 Krzysztof Zając 1981 M Mysłowice 01:20:06.7 116 M3/55

135 237 Remigiusz Śliwa 1985 M Chorzów 01:20:13.7 117 M2/43

136 221 Katarzyna Stochnij 1984 K Chorzów 01:20:15.8 19 K2/12

137 238 Martyna Śliwka 1985 K Siemianowice Śląskie 01:20:17.4 20 K2/13

138 193 Klaudia Raczek 1985 K Siemianowice Śląskie 01:20:21.0 21 K2/14

139 111 Dariusz Krawczyk 1980 M Ruda Śląska 01:20:30.6 118 M3/56

140 18 Patrycja Budny 1996 K Ruda Śląska 01:20:30.8 22 K1/4

141 87 Małgorzata Jałowiecka 1986 K Chorzów 01:20:31.7 23 K2/15

142 256 Wojciech Wiatr 1980 M Chorzów 01:20:32.4 119 M3/57

143 173 Michał Osadnik 1974 M Siemianianowice Śląskie 01:20:37.2 120 M3/58

144 34 Anna Czuchaj 1976 K Katowice 01:20:39.8 24 K2/16

145 9 Adrian Bobak 1991 M Czeladź 01:20:57.0 121 M2/44

146 50 Asia Fojcik 1977 K Rybnik 01:21:02.5 25 K2/17

147 65 Kamil Gorzeja 1995 M Namysłów 01:21:14.7 122 M1/8

148 131 Grzegorz Lipka 1975 M Siemianowice Śląskie 01:21:25.6 123 M3/59

149 64 Janusz Gorecki 1964 M Gliwice 01:21:33.6 124 M4/13

150 119 Mirek Księżyk 1978 M Katowice 01:21:58.8 125 M3/60

151 103 Marek Kłobusiński 1978 M Chorzów 01:22:05.4 126 M3/61

152 138 Jacek Małecki 1972 M Świętochłowice 01:22:06.0 127 M3/62

153 114 Karolina Kruczek 1994 K Katowice 01:22:30.5 26 K1/5

154 188 Witold Polek 1973 M Chorzów 01:22:36.6 128 M3/63

155 73 Sławek Gwioździk 1967 M Katowice 01:22:48.4 129 M4/14

156 206 Patryk Skupiński 1985 M Katowice 01:22:48.6 130 M2/45

157 181 Karolina Petrus 1991 K Katowice 01:23:01.0 27 K2/18

158 170 Dominika Odias 1996 K Katowice 01:23:04.1 28 K1/6

159 106 Jacek Kołodziej 1973 M Gliwice 01:23:10.7 131 M3/64

160 121 Krzysztof Kubeczka 1977 M Chorzów 01:23:11.1 132 M3/65

161 14 Bogusława Borycka-Świerzy 1972 K Katowice 01:23:12.9 29 K3/5

162 11 Tomasz Borecki 1972 M Ruda Slaska 01:23:13.7 133 M3/66

163 92 Kinga Jendrysik 1983 K Toszek 01:23:14.4 30 K2/19

164 167 Michał Nowak 2005 M Chorzów 01:23:14.9 134 M1/9

165 137 Marcin Majcher 1977 M Katowice 01:23:16.9 135 M3/67

166 220 Karol Stochnij 1985 M Chorzów 01:23:22.1 136 M2/46

167 280 Patryk Zwierzchowski 1988 M Sosnowiec 01:23:24.9 137 M2/47

168 39 Mirosław Dobry 1970 M Katowice 01:23:31.0 138 M3/68

169 59 Mariusz Gawlik 1978 M Chorzów 01:23:42.5 139 M3/69

170 81 Marek Hołda 1991 M Siemianowice Śląskie 01:24:05.9 140 M2/48

171 185 Patryk Pietrzyk 2004 M Ruda Śląska 01:24:06.1 141 M1/10
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172 116 Magdalena Krupa 1990 K Siemianowice Śląskie 01:24:34.6 31 K2/20

173 235 Beata Szymura 1969 K Chorzów 01:24:35.5 32 K3/6

174 219 Remigiusz Stembalski 1978 M San Escobar 01:24:42.2 142 M3/70

175 115 Krzysztof Krupa 1959 M Siemianowice 01:24:44.7 143 M4/15

176 282 Grzegorz Żukowski 1970 M Siemianowice Śląskie 01:24:46.8 144 M3/71

177 5 Norbert Barczyk 1985 M Chorzów 01:24:52.6 145 M2/49

178 112 Marcin Krawczykiewicz 1974 M Chrzanów 01:24:59.8 146 M3/72

179 144 Marek Palenta 1971 M Katowice 01:25:10.6 147 M3/73

180 21 Marcin Burczyk 1980 M Siemianowice Śląskie 01:25:15.4 148 M3/74

181 186 Michał Pioskowik 1984 M Siemianowice Śląskie 01:25:24.3 149 M2/50

182 58 Grzegorz Gawliczek 1977 M Chorzów 01:25:26.9 150 M3/75

183 19 Jerzy Bugla 1963 M Gliwice 01:25:40.9 151 M4/16

184 255 Marta Wawrzyniak 1978 K Katowice 01:25:46.3 33 K2/21

185 23 Kamila Buze 1982 K Sosnowiec 01:25:50.6 34 K2/22

186 105 Robert Kocur 1969 M Taciszów 01:25:53.4 152 M3/76

187 254 Adam Wawrzyniak 1972 M Chorzów 01:25:53.7 153 M3/77

188 284 Janusz Półchłopek 1971 M Chorzów 01:25:54.2 154 M3/78

189 74 Michał Haberla 2002 M Chorzów 01:25:56.8 155 M1/11

190 269 Jarosław Wyleżoł 1986 M Ruda Śląska 01:25:57.2 156 M2/51

191 239 Grażyna Świerc 1969 K Siemianowice Śląskie 01:26:08.8 35 K3/7

192 70 Monika Gryzak 1982 K Siemianowice Śląskie 01:26:09.7 36 K2/23

193 71 Stanisław Gryzak 1978 M Siemianowice Śląskie 01:26:10.0 157 M3/79

194 118 Aneta Książek 1993 K Ruda Śląska 01:26:13.5 37 K2/24

195 69 Agnieszka Gruszka 1980 K Siemianowice Śląskie 01:26:28.6 38 K2/25

196 143 Szymon Michałek 1984 M Chorzów Batory 01:26:35.6 158 M2/52

197 276 Ireneusz Zimny 1976 M Rybnik 01:26:42.1 159 M3/80

198 145 Wojciech Mikula 1984 M Chorzów 01:26:49.2 160 M2/53

199 171 Michał Ogonowski 1980 M Łomża 01:26:50.1 161 M3/81

200 165 Konrad Nowak 1985 M Katowice 01:27:20.8 162 M2/54

201 40 Monika Dobry 1974 K Katowice 01:28:03.9 39 K2/26

202 183 Aleksandra Pfeifer 1995 K Rybnik 01:28:14.2 40 K1/7

203 109 Damian Kowalski 1995 M Mława 01:28:16.3 163 M1/12

204 229 Michał Szpakowski 1969 M Katowice 01:28:27.9 164 M3/82

205 197 Damian Roziak 1990 M Gliwice 01:29:28.2 165 M2/55

206 257 Adrian Widera 1984 M Dąbrowa Górnicza 01:29:37.6 166 M2/56

207 88 Alicja Jamroz 1988 K Chorzów 01:29:48.6 41 K2/27

208 158 Mariusz Nastuła 1979 M Chorzów 01:30:21.4 167 M3/83

209 208 Anna Smolorz 1985 K Siemianowice Śląskie 01:30:22.1 42 K2/28

210 210 Izabela Sokołowska 1973 K Smolnica 01:31:08.0 43 K3/8

211 267 Marek Wójcik 1987 M Piekary Śląskie 01:31:12.4 168 M2/57

212 222 Roman Strębski 1991 M Chorzów 01:31:27.5 169 M2/58

213 166 Michał Nowak 1983 M Siemianowice Śląskie 01:31:32.2 170 M3/84

214 78 Larysa Herban 1965 K Rybnik 01:31:34.3 44 K3/9

215 176 Justyna Parkita 1983 K Katowice 01:31:43.5 45 K2/29
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216 129 Beata Lata 1973 K Siemianowice Śląskie 01:31:45.9 46 K3/10

217 95 Małgorzata Kapica 1957 K Siemianowice 01:32:00.2 47 K3/11

218 268 Iwona Wrzesińśka 1975 K Chorzów 01:32:27.9 48 K2/30

219 125 Kasia Kurzyńska 1984 K Rogoźnik 01:32:32.0 49 K2/31

220 62 Justyna Głowacka 1989 K Gliwice 01:32:36.7 50 K2/32

221 133 Jarosław Machaczek 1981 M Chorzów 01:33:23.3 171 M3/85

222 55 Jacek Gajewski 1968 M Gliwice 01:33:52.8 172 M4/17

223 46 Kornelia Filipczyk Miśta 1969 K Chorzów 01:34:12.6 51 K3/12

224 101 Grzegorz Kita 1971 M Warsaw 01:34:17.7 173 M3/86

225 84 Marek Jacek 1963 M Piekary Śląskie 01:34:22.5 174 M4/18

226 190 Bartosz Prowda 1985 M Chorzów 01:34:28.3 175 M2/59

227 132 Marcin Łuczak 1986 M Siemianowice Śląskie 01:34:43.2 176 M2/60

228 83 Joanna Inorowicz 1979 K Warszawa 01:34:46.3 52 K2/33

229 31 Agnieszka Ciochoń 1973 K Sosnowiec 01:35:40.8 53 K3/13

230 274 Piotr Zemła 1969 M Gliwice 01:36:17.6 177 M3/87

231 41 Magdalena Dudek 1982 K Chorzów 01:37:04.6 54 K2/34

232 67 Adam Grabara 1973 M Katowice 01:37:45.7 178 M3/88

233 99 Izabela Kędzierska 2002 K Rybnik 01:37:49.7 55 K1/8

234 33 Ewa Czapska 1962 K Katowice 01:37:58.7 56 K3/14

235 117 Viktor Kryshmaru 1969 M Dąbrowa Górnicza 01:38:35.6 179 M3/89

236 27 Katarzyna Chmelik 1993 K Gliwice 01:38:46.0 57 K2/35

237 275 Cecylia Zimny 1977 K Rybnik 01:39:50.4 58 K2/36

238 85 Marta Jachimowska 1983 K Chorzow 01:40:21.0 59 K2/37

239 287 Iwona Cichoń 1976 K Katowice 01:40:50.3 60 K2/38

240 25 Agnieszka Chęcińska 1976 K Gliwice 01:40:52.1 61 K2/39

241 126 Joanna Kuśmierczyk 1975 K Ruda Śląska 01:40:52.1 62 K2/40

242 54 Monika Furtak 1983 K Chorzów 01:41:11.4 63 K2/41

243 232 Mirka Szweda 1959 K Katowice 01:41:20.7 64 K3/15

244 241 Joanna Tomecka 1978 K Chorzow 01:42:31.7 65 K2/42

245 1 Adam Adamik 1988 M Chorzów 01:42:45.4 180 M2/61

246 96 Aleksandra Kaszuba 1985 K Tworóg 01:43:17.0 66 K2/43

247 44 Dawid Dworakowski 2002 M Chorzów 01:43:50.3 181 M1/13

248 224 Hanna Sypniewska 1954 K Gdynia 01:43:58.1 67 K3/16

249 124 Aldona Kurkowska 1959 K Chorzów 01:44:18.3 68 K3/17

250 265 Agnieszka Wolny 1981 K Katowice 01:44:30.6 69 K2/44

251 139 Adrianna Małota 1990 K Wojkowice 01:44:52.1 70 K2/45

252 247 Katarzyna Utratny 1986 K Wojkowice 01:44:52.2 71 K2/46

253 42 Anna Dudkiewicz 1981 K Katowice 01:48:49.3 72 K2/47

254 35 Błażej Czyrnek 1999 M Ruda Śląsa 01:50:28.7 182 M1/14

255 43 Sylwia Dudkiewicz 1986 K Sosnowiec 01:51:36.5 73 K2/48

256 233 Ewa Szylewska 1971 K Chorzów 01:54:25.5 74 K3/18

257 179 Joanna Patyk 1974 K Chorzow 01:54:25.7 75 K2/49

258 223 Ryszard Strzyz 1973 M Chorzow 02:05:59.2 183 M3/90
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IX Bieg Dwóch Szybów
Klasyfikacja: Bieg na 15 km
Kategoria: K1
 
Lp. Nr Imię Nazwisko Rok Płeć Miasto Meta K M Kat.
1 195 Wiktoria Redzimska 2001 K Siemianowice Śląskie 01:05:55.0 3 K1/1

2 189 Magdalena Poniewierka 1995 K Świętochłowice 01:11:08.5 4 K1/2

3 15 Martyna Brewka 2005 K Chorzów 01:18:43.4 14 K1/3

4 18 Patrycja Budny 1996 K Ruda Śląska 01:20:30.8 22 K1/4

5 114 Karolina Kruczek 1994 K Katowice 01:22:30.5 26 K1/5

6 170 Dominika Odias 1996 K Katowice 01:23:04.1 28 K1/6

7 183 Aleksandra Pfeifer 1995 K Rybnik 01:28:14.2 40 K1/7

8 99 Izabela Kędzierska 2002 K Rybnik 01:37:49.7 55 K1/8
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IX Bieg Dwóch Szybów
Klasyfikacja: Bieg na 15 km
Kategoria: K2
 
Lp. Nr Imię Nazwisko Rok Płeć Miasto Meta K M Kat.
1 243 Aleksandra Tuleja 1991 K Katowice 01:03:00.6 1 K2/1

2 2 Justyna Adamus Kowalska 1979 K Przybędza 01:12:12.0 5 K2/2

3 128 Marta Lachowska 1985 K Chorzów 01:13:42.3 6 K2/3

4 250 Natalia Walter-Dziwak 1990 K Tychy 01:14:24.9 8 K2/4

5 36 Kinga Dansczyk 1984 K Katowice 01:14:38.4 9 K2/5

6 288 Anna Cibis 1989 K Katowice 01:16:17.9 10 K2/6

7 113 Żaneta Król 1981 K Świętochłowice 01:18:15.0 11 K2/7

8 261 Katarzyna Wojakowska 1978 K Gliwice 01:18:40.2 13 K2/8

9 163 Wioletta Nizar 1974 K Tarnowskie Góry 01:18:43.9 15 K2/9

10 231 Małgorzata Szubert 1986 K Siemianowice 01:19:01.8 17 K2/10

11 259 Małgorzata Więcek 1982 K Tychy 01:19:09.9 18 K2/11

12 221 Katarzyna Stochnij 1984 K Chorzów 01:20:15.8 19 K2/12

13 238 Martyna Śliwka 1985 K Siemianowice Śląskie 01:20:17.4 20 K2/13

14 193 Klaudia Raczek 1985 K Siemianowice Śląskie 01:20:21.0 21 K2/14

15 87 Małgorzata Jałowiecka 1986 K Chorzów 01:20:31.7 23 K2/15

16 34 Anna Czuchaj 1976 K Katowice 01:20:39.8 24 K2/16

17 50 Asia Fojcik 1977 K Rybnik 01:21:02.5 25 K2/17

18 181 Karolina Petrus 1991 K Katowice 01:23:01.0 27 K2/18

19 92 Kinga Jendrysik 1983 K Toszek 01:23:14.4 30 K2/19

20 116 Magdalena Krupa 1990 K Siemianowice Śląskie 01:24:34.6 31 K2/20

21 255 Marta Wawrzyniak 1978 K Katowice 01:25:46.3 33 K2/21

22 23 Kamila Buze 1982 K Sosnowiec 01:25:50.6 34 K2/22

23 70 Monika Gryzak 1982 K Siemianowice Śląskie 01:26:09.7 36 K2/23

24 118 Aneta Książek 1993 K Ruda Śląska 01:26:13.5 37 K2/24

25 69 Agnieszka Gruszka 1980 K Siemianowice Śląskie 01:26:28.6 38 K2/25

26 40 Monika Dobry 1974 K Katowice 01:28:03.9 39 K2/26

27 88 Alicja Jamroz 1988 K Chorzów 01:29:48.6 41 K2/27

28 208 Anna Smolorz 1985 K Siemianowice Śląskie 01:30:22.1 42 K2/28

29 176 Justyna Parkita 1983 K Katowice 01:31:43.5 45 K2/29

30 268 Iwona Wrzesińśka 1975 K Chorzów 01:32:27.9 48 K2/30

31 125 Kasia Kurzyńska 1984 K Rogoźnik 01:32:32.0 49 K2/31

32 62 Justyna Głowacka 1989 K Gliwice 01:32:36.7 50 K2/32

33 83 Joanna Inorowicz 1979 K Warszawa 01:34:46.3 52 K2/33

34 41 Magdalena Dudek 1982 K Chorzów 01:37:04.6 54 K2/34

35 27 Katarzyna Chmelik 1993 K Gliwice 01:38:46.0 57 K2/35

36 275 Cecylia Zimny 1977 K Rybnik 01:39:50.4 58 K2/36

37 85 Marta Jachimowska 1983 K Chorzow 01:40:21.0 59 K2/37

38 287 Iwona Cichoń 1976 K Katowice 01:40:50.3 60 K2/38

39 25 Agnieszka Chęcińska 1976 K Gliwice 01:40:52.1 61 K2/39
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40 126 Joanna Kuśmierczyk 1975 K Ruda Śląska 01:40:52.1 62 K2/40

41 54 Monika Furtak 1983 K Chorzów 01:41:11.4 63 K2/41

42 241 Joanna Tomecka 1978 K Chorzow 01:42:31.7 65 K2/42

43 96 Aleksandra Kaszuba 1985 K Tworóg 01:43:17.0 66 K2/43

44 265 Agnieszka Wolny 1981 K Katowice 01:44:30.6 69 K2/44

45 139 Adrianna Małota 1990 K Wojkowice 01:44:52.1 70 K2/45

46 247 Katarzyna Utratny 1986 K Wojkowice 01:44:52.2 71 K2/46

47 42 Anna Dudkiewicz 1981 K Katowice 01:48:49.3 72 K2/47

48 43 Sylwia Dudkiewicz 1986 K Sosnowiec 01:51:36.5 73 K2/48

49 179 Joanna Patyk 1974 K Chorzow 01:54:25.7 75 K2/49
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IX Bieg Dwóch Szybów
Klasyfikacja: Bieg na 15 km
Kategoria: K3
 
Lp. Nr Imię Nazwisko Rok Płeć Miasto Meta K M Kat.
1 227 Urszula Szewczyk 1973 K Katowice 01:03:34.2 2 K3/1

2 251 Ewa Warmuz 1962 K Rogoźnik 01:14:18.7 7 K3/2

3 253 Małgorzata Wawro 1969 K Katowice 01:18:32.1 12 K3/3

4 278 Natalia Zwadło 1973 K Polska Cerekiew 01:18:52.4 16 K3/4

5 14 Bogusława Borycka-Świerzy 1972 K Katowice 01:23:12.9 29 K3/5

6 235 Beata Szymura 1969 K Chorzów 01:24:35.5 32 K3/6

7 239 Grażyna Świerc 1969 K Siemianowice Śląskie 01:26:08.8 35 K3/7

8 210 Izabela Sokołowska 1973 K Smolnica 01:31:08.0 43 K3/8

9 78 Larysa Herban 1965 K Rybnik 01:31:34.3 44 K3/9

10 129 Beata Lata 1973 K Siemianowice Śląskie 01:31:45.9 46 K3/10

11 95 Małgorzata Kapica 1957 K Siemianowice 01:32:00.2 47 K3/11

12 46 Kornelia Filipczyk Miśta 1969 K Chorzów 01:34:12.6 51 K3/12

13 31 Agnieszka Ciochoń 1973 K Sosnowiec 01:35:40.8 53 K3/13

14 33 Ewa Czapska 1962 K Katowice 01:37:58.7 56 K3/14

15 232 Mirka Szweda 1959 K Katowice 01:41:20.7 64 K3/15

16 224 Hanna Sypniewska 1954 K Gdynia 01:43:58.1 67 K3/16

17 124 Aldona Kurkowska 1959 K Chorzów 01:44:18.3 68 K3/17

18 233 Ewa Szylewska 1971 K Chorzów 01:54:25.5 74 K3/18
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IX Bieg Dwóch Szybów
Klasyfikacja: Bieg na 15 km
Kategoria: M1
 
Lp. Nr Imię Nazwisko Rok Płeć Miasto Meta K M Kat.
1 279 Piotr Zwadło 2002 M Polska Cerekiew 00:58:08.6 5 M1/1

2 51 Szymon Franek 2001 M Siemianowice Śląskie 01:06:06.2 24 M1/2

3 108 Łukasz Kowal 1996 M Rybnik 01:06:44.9 25 M1/3

4 6 Szymon Bentkowski 1995 M Chorzów 01:08:41.7 38 M1/4

5 8 Kamil Bilski 1995 M Będzin 01:12:39.6 62 M1/5

6 53 Oskar French 2007 M Cieszyn 01:13:27.0 70 M1/6

7 196 Tadeusz Rokicki 1997 M Radlin 01:18:04.3 97 M1/7

8 65 Kamil Gorzeja 1995 M Namysłów 01:21:14.7 122 M1/8

9 167 Michał Nowak 2005 M Chorzów 01:23:14.9 134 M1/9

10 185 Patryk Pietrzyk 2004 M Ruda Śląska 01:24:06.1 141 M1/10

11 74 Michał Haberla 2002 M Chorzów 01:25:56.8 155 M1/11

12 109 Damian Kowalski 1995 M Mława 01:28:16.3 163 M1/12

13 44 Dawid Dworakowski 2002 M Chorzów 01:43:50.3 181 M1/13

14 35 Błażej Czyrnek 1999 M Ruda Śląsa 01:50:28.7 182 M1/14
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IX Bieg Dwóch Szybów
Klasyfikacja: Bieg na 15 km
Kategoria: M2
 
Lp. Nr Imię Nazwisko Rok Płeć Miasto Meta K M Kat.
1 154 Paweł Mularczyk 1991 M Zawiercie 00:57:42.0 2 M2/1

2 249 Łukasz Walter 1986 M Tychy 00:57:44.6 3 M2/2

3 94 Dawid Józefik 1985 M Chrzanów 00:57:57.0 4 M2/3

4 156 Mateusz Muskała 1992 M Chorzów 01:00:10.9 9 M2/4

5 49 Marek Firlej 1989 M Rychwałdek 01:00:28.9 10 M2/5

6 161 Marcin Niewalda 1987 M Radzionków 01:02:24.0 13 M2/6

7 285 Franciszek Mateńczuk 1984 M Racibórz 01:03:00.8 16 M2/7

8 122 Maciej Kukla 1984 M Chorzów 01:03:58.9 20 M2/8

9 204 Bartłomiej Schab 1989 M Gliwice 01:06:00.3 23 M2/9

10 273 Kamil Zalewski 1989 M Bytom 01:07:21.1 28 M2/10

11 107 Konrad Kostorz 1988 M Gliwice 01:08:23.7 35 M2/11

12 240 Adam Świtalski 1989 M Chorzów 01:08:25.5 36 M2/12

13 200 Paweł Ryś 1990 M Namysłów 01:09:40.4 43 M2/13

14 150 Marcin Moj 1987 M Warszawa 01:10:08.6 45 M2/14

15 199 Michał Rybarz 1986 M Bluszczów 01:10:32.2 47 M2/15

16 82 Adam Horzela 1986 M Katowice 01:10:35.2 48 M2/16

17 218 Sebastian Stawicki 1990 M Chorzów 01:10:42.8 49 M2/17

18 207 Tomasz Słania 1988 M Siemianowice Śląskie 01:11:06.0 50 M2/18

19 47 Grzegorz Firlej 1993 M Rychwałdek 01:11:31.5 51 M2/19

20 76 Krzysztof Hendel 1990 M Krośnica 01:11:38.2 54 M2/20

21 205 Mykola Shorobura 1990 M Katowice 01:11:41.4 55 M2/21

22 29 Tomasz Ciemięga 1990 M Czeladź 01:11:44.3 56 M2/22

23 135 Rafał Machera 1990 M Koniecpol 01:12:37.9 61 M2/23

24 234 Karol Szymik 1990 M Chorzów 01:12:53.1 63 M2/24

25 203 Damian Safader 1991 M Bytom 01:13:01.4 64 M2/25

26 98 Marcin Kawka 1990 M Chorzów 01:13:26.7 69 M2/26

27 209 Paweł Sobota 1985 M Chorzów 01:13:44.0 72 M2/27

28 271 Łukasz Wywiał 1984 M Wojkowice 01:14:37.4 75 M2/28

29 63 Piotr Gmerek 1987 M Gliwice 01:14:40.1 77 M2/29

30 28 Sebastian Ciasto 1985 M Przezchlebie 01:15:38.9 81 M2/30

31 283 Sebastian Wiewióra 1990 M Chorzów 01:15:40.4 82 M2/31

32 147 Damian Miśtalski 1984 M Bytom 01:15:59.1 85 M2/32

33 289 Michał Kajstura 1984 M Katowice 01:16:15.7 87 M2/33

34 225 Dawid Szabra 1990 M Chorzów 01:16:17.7 89 M2/34

35 12 Łukasz Borkowski 1985 M Chorzów 01:17:10.6 92 M2/35

36 252 Krzysztof Warzecha 1984 M Zabrze 01:17:22.6 93 M2/36

37 175 Marcin Otto 1988 M Siemianowice Śląskie 01:17:23.8 94 M2/37

38 159 Dawid Niedźwiedź 1990 M Chorzów 01:18:08.0 99 M2/38

39 286 Robert Poloczek 1991 M Katowice 01:18:11.5 100 M2/39
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40 202 Wojciech Sadowski 1992 M Gliwice 01:18:58.2 104 M2/40

41 120 Michał Kubarek 1990 M Mysłowice 01:19:04.3 105 M2/41

42 10 Tomasz Bogacki 1984 M Piekary Śląskie 01:19:19.0 107 M2/42

43 237 Remigiusz Śliwa 1985 M Chorzów 01:20:13.7 117 M2/43

44 9 Adrian Bobak 1991 M Czeladź 01:20:57.0 121 M2/44

45 206 Patryk Skupiński 1985 M Katowice 01:22:48.6 130 M2/45

46 220 Karol Stochnij 1985 M Chorzów 01:23:22.1 136 M2/46

47 280 Patryk Zwierzchowski 1988 M Sosnowiec 01:23:24.9 137 M2/47

48 81 Marek Hołda 1991 M Siemianowice Śląskie 01:24:05.9 140 M2/48

49 5 Norbert Barczyk 1985 M Chorzów 01:24:52.6 145 M2/49

50 186 Michał Pioskowik 1984 M Siemianowice Śląskie 01:25:24.3 149 M2/50

51 269 Jarosław Wyleżoł 1986 M Ruda Śląska 01:25:57.2 156 M2/51

52 143 Szymon Michałek 1984 M Chorzów Batory 01:26:35.6 158 M2/52

53 145 Wojciech Mikula 1984 M Chorzów 01:26:49.2 160 M2/53

54 165 Konrad Nowak 1985 M Katowice 01:27:20.8 162 M2/54

55 197 Damian Roziak 1990 M Gliwice 01:29:28.2 165 M2/55

56 257 Adrian Widera 1984 M Dąbrowa Górnicza 01:29:37.6 166 M2/56

57 267 Marek Wójcik 1987 M Piekary Śląskie 01:31:12.4 168 M2/57

58 222 Roman Strębski 1991 M Chorzów 01:31:27.5 169 M2/58

59 190 Bartosz Prowda 1985 M Chorzów 01:34:28.3 175 M2/59

60 132 Marcin Łuczak 1986 M Siemianowice Śląskie 01:34:43.2 176 M2/60

61 1 Adam Adamik 1988 M Chorzów 01:42:45.4 180 M2/61
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IX Bieg Dwóch Szybów
Klasyfikacja: Bieg na 15 km
Kategoria: M3
 
Lp. Nr Imię Nazwisko Rok Płeć Miasto Meta K M Kat.
1 164 Andrzej Nowak 1979 M Sosnowiec 00:53:44.9 1 M3/1

2 187 Tomasz Polak 1977 M Bielsko-Biała 00:58:48.5 6 M3/2

3 20 Daniel Bula 1982 M Świętochłowice 00:59:06.3 7 M3/3

4 260 Damian Wiszyński 1983 M Chorzów 00:59:54.2 8 M3/4

5 236 Marcin Szynawa 1979 M Siemianowice 01:01:41.5 11 M3/5

6 48 Krzysztof Firlej 1981 M Olkusz 01:02:32.4 14 M3/6

7 7 Paweł Bielik 1983 M Katowice 01:02:46.8 15 M3/7

8 61 Piotr Giemza 1980 M Dąbrowa Górnicza 01:03:24.0 17 M3/8

9 75 Tomasz Harwig 1977 M Radzionków 01:03:28.2 18 M3/9

10 146 Łukasz Miśta 1975 M Chorzów 01:05:34.4 22 M3/10

11 172 Przemysław Olechowski 1981 M Chorzów 01:06:49.2 26 M3/11

12 214 Tomasz Stajer 1978 M Siemianowice Śląskie 01:07:02.6 27 M3/12

13 262 Krzysztof Wojakowski 1974 M Gliwice 01:07:24.3 29 M3/13

14 191 Artur Przegendza 1982 M Dąbrowa Górnicza 01:07:34.3 30 M3/14

15 264 Marcin Wolniaczyk 1977 M Chorzów 01:08:21.1 34 M3/15

16 270 Piotr Wyszyński 1980 M Libiąż 01:08:26.5 37 M3/16

17 149 Adam Moj 1981 M Chorzów 01:08:43.5 39 M3/17

18 100 Pawel Kimak 1978 M Podzamcze 01:08:50.3 40 M3/18

19 198 Dariusz Rożek 1970 M Chorzów 01:09:26.5 41 M3/19

20 66 Artur Górecki 1983 M Chorzów 01:09:38.9 42 M3/20

21 4 Ryszard Baran 1980 M Chorzow 01:09:48.9 44 M3/21

22 182 Giovanni Pezzotta 1978 M Katowice 01:10:29.6 46 M3/22

23 228 Sylwester Szklorz 1969 M Katowice 01:11:32.0 52 M3/23

24 130 Sławomir Leduchowski 1977 M Chorzów 01:11:35.7 53 M3/24

25 281 Michał Żaak 1982 M Zabrze 01:11:44.5 57 M3/25

26 56 Łukasz Gałęza 1982 M Dąbrowa Górnicza 01:11:48.6 58 M3/26

27 160 Tomasz Nieroba 1970 M Mikołów 01:12:03.9 59 M3/27

28 245 Rafał Turak 1970 M Katowice 01:12:31.2 60 M3/28

29 215 Damian Stalmach 1978 M Piekary Śląskie 01:13:13.2 65 M3/29

30 104 Piotr Kobylus 1977 M Siewierz 01:13:13.9 66 M3/30

31 152 Artur Moroń 1974 M Chorzów 01:13:18.9 67 M3/31

32 86 Piotr Jakubowski 1970 M Mysłowice 01:13:21.0 68 M3/32

33 134 Mirosław Machała 1973 M Chorzów-Miasto 01:13:38.7 71 M3/33

34 72 Grzegorz Gruszka 1977 M Siemianowice Śląskie 01:14:00.1 73 M3/34

35 57 Michał Gałkiewicz 1973 M Katowice 01:14:07.2 74 M3/35

36 148 Maciej Mocek 1977 M Tarnowskie Góry 01:14:38.7 76 M3/36

37 142 Jaroslaw Meres 1976 M Tarnowskie Gory 01:15:22.2 79 M3/37

38 169 Damian Ochman 1981 M Siemianowice Śląskie 01:15:23.9 80 M3/38

39 45 Krzysztof Figas 1983 M Siemianowice Śląskie 01:15:43.9 83 M3/39
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40 13 Grzegorz Boroń 1978 M Pajęczno 01:15:54.8 84 M3/40

41 141 Arkadiusz Mejder 1982 M Siemianowice Śląskie 01:16:02.1 86 M3/41

42 153 Michał Mrozicki 1981 M Katowice 01:16:51.4 90 M3/42

43 60 Dawid Giebel 1983 M Chorzów 01:16:55.3 91 M3/43

44 177 Zbigniew Pasternak 1970 M Gliwice 01:17:59.0 96 M3/44

45 246 Tomasz Tyrol 1980 M Chorzów 01:18:07.0 98 M3/45

46 38 Marek Dobras 1978 M Katowice 01:18:16.1 101 M3/46

47 93 Krzysztof Jonecko 1973 M Zabrze 01:18:19.2 102 M3/47

48 3 Przemyslaw Baniak 1977 M Zawiercie 01:18:28.1 103 M3/48

49 201 Michał Rzok 1973 M Chorzów 01:19:18.7 106 M3/49

50 217 Stanisław Stasiczek 1975 M Pszczyna 01:19:25.7 109 M3/50

51 22 Artur Bury 1981 M Czeladź 01:19:39.5 110 M3/51

52 263 Adam Wojtowicz 1981 M Bytom 01:19:39.7 111 M3/52

53 24 Wojciech Cader 1971 M Chorzów 01:20:00.9 113 M3/53

54 30 Wojciech Cieszyński 1975 M Tarnowskie Góry 01:20:04.8 114 M3/54

55 272 Krzysztof Zając 1981 M Mysłowice 01:20:06.7 116 M3/55

56 111 Dariusz Krawczyk 1980 M Ruda Śląska 01:20:30.6 118 M3/56

57 256 Wojciech Wiatr 1980 M Chorzów 01:20:32.4 119 M3/57

58 173 Michał Osadnik 1974 M Siemianianowice Śląskie 01:20:37.2 120 M3/58

59 131 Grzegorz Lipka 1975 M Siemianowice Śląskie 01:21:25.6 123 M3/59

60 119 Mirek Księżyk 1978 M Katowice 01:21:58.8 125 M3/60

61 103 Marek Kłobusiński 1978 M Chorzów 01:22:05.4 126 M3/61

62 138 Jacek Małecki 1972 M Świętochłowice 01:22:06.0 127 M3/62

63 188 Witold Polek 1973 M Chorzów 01:22:36.6 128 M3/63

64 106 Jacek Kołodziej 1973 M Gliwice 01:23:10.7 131 M3/64

65 121 Krzysztof Kubeczka 1977 M Chorzów 01:23:11.1 132 M3/65

66 11 Tomasz Borecki 1972 M Ruda Slaska 01:23:13.7 133 M3/66

67 137 Marcin Majcher 1977 M Katowice 01:23:16.9 135 M3/67

68 39 Mirosław Dobry 1970 M Katowice 01:23:31.0 138 M3/68

69 59 Mariusz Gawlik 1978 M Chorzów 01:23:42.5 139 M3/69

70 219 Remigiusz Stembalski 1978 M San Escobar 01:24:42.2 142 M3/70

71 282 Grzegorz Żukowski 1970 M Siemianowice Śląskie 01:24:46.8 144 M3/71

72 112 Marcin Krawczykiewicz 1974 M Chrzanów 01:24:59.8 146 M3/72

73 144 Marek Palenta 1971 M Katowice 01:25:10.6 147 M3/73

74 21 Marcin Burczyk 1980 M Siemianowice Śląskie 01:25:15.4 148 M3/74

75 58 Grzegorz Gawliczek 1977 M Chorzów 01:25:26.9 150 M3/75

76 105 Robert Kocur 1969 M Taciszów 01:25:53.4 152 M3/76

77 254 Adam Wawrzyniak 1972 M Chorzów 01:25:53.7 153 M3/77

78 284 Janusz Półchłopek 1971 M Chorzów 01:25:54.2 154 M3/78

79 71 Stanisław Gryzak 1978 M Siemianowice Śląskie 01:26:10.0 157 M3/79

80 276 Ireneusz Zimny 1976 M Rybnik 01:26:42.1 159 M3/80

81 171 Michał Ogonowski 1980 M Łomża 01:26:50.1 161 M3/81

82 229 Michał Szpakowski 1969 M Katowice 01:28:27.9 164 M3/82

83 158 Mariusz Nastuła 1979 M Chorzów 01:30:21.4 167 M3/83
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84 166 Michał Nowak 1983 M Siemianowice Śląskie 01:31:32.2 170 M3/84

85 133 Jarosław Machaczek 1981 M Chorzów 01:33:23.3 171 M3/85

86 101 Grzegorz Kita 1971 M Warsaw 01:34:17.7 173 M3/86

87 274 Piotr Zemła 1969 M Gliwice 01:36:17.6 177 M3/87

88 67 Adam Grabara 1973 M Katowice 01:37:45.7 178 M3/88

89 117 Viktor Kryshmaru 1969 M Dąbrowa Górnicza 01:38:35.6 179 M3/89

90 223 Ryszard Strzyz 1973 M Chorzow 02:05:59.2 183 M3/90
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IX Bieg Dwóch Szybów
Klasyfikacja: Bieg na 15 km
Kategoria: M4
 
Lp. Nr Imię Nazwisko Rok Płeć Miasto Meta K M Kat.
1 80 Wojciech Holona 1967 M Rybnik 01:01:59.2 12 M4/1

2 242 Adam Tuleja 1966 M Chorzów 01:03:43.5 19 M4/2

3 136 Marek Madej 1967 M Chorzów 01:05:29.4 21 M4/3

4 194 Wiesław Rauch 1961 M Katowice 01:07:36.1 31 M4/4

5 90 Zbigniew Jarząbek 1967 M Chorzów 01:07:55.5 32 M4/5

6 277 Henryk Zoran 1968 M Ruda Śląska 01:08:19.8 33 M4/6

7 216 Janusz Staniszewski 1966 M Bytom 01:14:44.6 78 M4/7

8 77 Jacek Herban 1967 M Rybnik 01:16:16.4 88 M4/8

9 184 Dariusz Pfeifer 1966 M Rybnik 01:17:26.6 95 M4/9

10 52 David French 1962 M Cieszyn 01:19:24.1 108 M4/10

11 32 Piotr Cyba 1965 M Chorzów 01:19:57.7 112 M4/11

12 37 Lech Denysenko 1957 M Katowice 01:20:05.4 115 M4/12

13 64 Janusz Gorecki 1964 M Gliwice 01:21:33.6 124 M4/13

14 73 Sławek Gwioździk 1967 M Katowice 01:22:48.4 129 M4/14

15 115 Krzysztof Krupa 1959 M Siemianowice 01:24:44.7 143 M4/15

16 19 Jerzy Bugla 1963 M Gliwice 01:25:40.9 151 M4/16

17 55 Jacek Gajewski 1968 M Gliwice 01:33:52.8 172 M4/17

18 84 Marek Jacek 1963 M Piekary Śląskie 01:34:22.5 174 M4/18

Przygotowane przez platforme zawodów sportowych DO:ST:AR:TU
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